tanév osztály róm.

kat.

gör.

kat.

ort. ref. evang. unit. izr. össz.

1928-29 I – VII 197 - - 9 - 1 - 207*

1943-44 I – VIII 383 35 6 33 1 8 11 478**

* Évvégén, de év elején a beiratkozottak száma 225 volt.

** Az 1943/44. évi a beiratkozási szám.

5. sz. táblázat

A tanulók nemzetiségi megoszlása 1919 – 1948 között:

tanév osztály magyar román német cseh összesen

1928-29 I – VII 207 - - - 207